

LOTTO 1 GUANTI							
<i>Tipo</i>	<i>N°</i>	<i>Nome</i>	<i>Quantità</i>	<i>PREZZO</i>	<i>COSTO annuo per DPI annuali</i>	<i>Costo totale biennio</i>	<i>NOTE</i>
guanti	1	Guanti monouso in nitrile	121.000	0,06	7.260,00	14.520,00	
guanti	2	Guanto Cuoio generico	6.600	1,68	11.088,00	22.176,00	
guanti	3	Guanto cuoio per attività pesanti	2.200	9,40	20.680,00	41.360,00	
guanti	4	Guanto in nitrile con manichetta per ingrassaggio mezzi	220	2,63	578,60	1.157,20	
guanti	5	Guanto in nitrile con polsino in maglia	220	2,50	550,00	1.100,00	
guanti	6	Guanto anti vibrazione o antivibranti	10	9,64	96,40	192,80	
guanti	7	Guanto da saldatura	15	9,45	141,75	283,50	
guanti	8	Guanto spalmato con protezione da rischio biologico e chimico	2.860	4,62	13.213,20	26.426,40	
guanti	9	Guanto per attività di precisione	660	0,93	613,80	1.227,60	
guanti	10	Guanti antitaglio	28	30,45	837,38	1.674,75	
guanti	11	Guanti dielettrici	15	14,70	220,50	441,00	
guanti	12	Sottoguanto cotone	440	0,32	140,80	281,60	
guanti	13	Sottoguanto termico	330	2,63	867,90	1.735,80	
guanti	14	Guanto monouso in Neoprene	2.750	0,14	385,00	770,00	
guanti	15	Guanto antistatico ATEX	55	1,58	86,90	173,80	
					56.760,23	113.520,46	

LOTTO 2 ALTRI DPI							
Tipo	N°	Nome	Quantità	PREZZO	COSTO annuo per DPI annuali	Costo totale biennio	NOTE
altri DPI	16	GREMBIULE ANTIACIDO	20	5,15	103,00	206,00	
altri DPI	17	TUTA MONOUSO PER LAVORI LEGGERI	4.400	0,87	3.828,00	7.656,00	
altri DPI	18	TUTA MONOUSO PER LAVORI GRAVOSI	550	4,41	2.425,50	4.851,00	
altri DPI	19	TUTA MONOUSO AD ALTA VISIBILITA'	330	22,05	7.276,50	14.553,00	
altri DPI	20	CALZARI MONOUSO IN TESSUTO NON TESSUTO	55	3,26	179,30	358,60	
altri DPI	21	MASCHERA MONOUSO PER POLVERI FFP1	2.750	0,41	1.127,50	2.255,00	
altri DPI	22	MASCHERA MONOUSO FFP2 CON STRATO DI CARBONI ATTIVI	1.650	0,53	874,50	1.749,00	
altri DPI	23	MASCHERA MONOUSO PER POLVERI FFP3 CON STRATO DI CARBONI ATTIVI	2.750	1,26	3.465,00	6.930,00	
altri DPI	24	MASCHERA PIENO FACCIALE	5	75,60	378,00	756,00	
altri DPI	25	FILTRO A2B2E2K2P3 PER MASCHERA PIENO FACCIALE	20	30,98	619,60	1.239,20	
altri DPI	26	MASCHERA SEMI FACCIALE	55	14,18	779,90	1.559,80	
altri DPI	27	FILTRO A1B1E1K1 P3 PER MASCHERA SEMI FACCIALE	440	14,70	6.468,00	12.936,00	
altri DPI	28	OCCHIALI A MASCHERA IN POLICARBONATO	220	4,41	970,20	1.940,40	
altri DPI	29	OCCHIALI PER SALDOBRASATURA	28	10,29	282,98	565,95	
altri DPI	30	OCCHIALE CON PROTEZIONE LATERALE	220	1,94	426,80	853,60	
altri DPI	31	VISIERA IN POLICARBONATO	55	6,83	375,65	751,30	
altri DPI	32	SEMICALOTTA CON VISIERA IN ACETATO DA LABORATORIO	15	7,67	115,05	230,10	solo semicalotta
			15	7,46	111,90	223,80	solo visiera
altri DPI	33	SCHERMO DI PROTEZIONE PER SALDATURA	17	17,64	291,06	582,12	
altri DPI	34	VETRI DI RICAMBIO PER LO SCHERMO DI PROTEZIONE PER SALDATURA	100	0,47	47,00	94,00	
altri DPI	35	GREMBIULE IN CROSTA	5	6,30	31,50	63,00	
altri DPI	36	GIACCA IN CROSTA	5	21,00	105,00	210,00	
altri DPI	37	CUFFIA IGNIFUGA	5	20,48	102,40	204,80	
altri DPI	38	GHETTE IN CROSTA	5	4,73	23,65	47,30	
altri DPI	39	INSERTI AURICOLARI ANTIRUMORE	1.100	0,11	121,00	242,00	
altri DPI	40	CUFFIE ANTIRUMORE	83	4,73	390,23	780,45	
altri DPI	41	CUFFIE ANTIRUMORE CON ATTACCHI PER ELMETTO	15	19,95	299,25	598,50	
altri DPI	42	BERRETTO DI PROTEZIONE ANTIURTO "TIPO BASEBALL"	110	10,50	1.155,00	2.310,00	
altri DPI	43	ELMETTO IN POLICARBONATO PREDISPOSTO PER L'ATTACCO DELLE CUFFIE ANTIRUMORE	30	2,84	85,20	170,40	
altri DPI	44	ELMETTO DA LAVORO CON SOTTOGOLA PREDISPOSTO PER L'ATTACCO DELLE CUFFIE ANTIRUMORE	35	51,45	1.800,75	3.601,50	
altri DPI	45	IMBRAGO ANTICADUTA	6	54,60	327,60	655,20	
altri DPI	46	CORDINO DI TRATTENUTA	6	29,40	176,40	352,80	
altri DPI	47	CORDINO ANTICADUTA CON ASSORBITORE DI ENERGIA	6	35,07	210,42	420,84	
altri DPI	48	GREMBIULE, MANICOTTI E CAMICE MONOUSO DI PROTEZIONE AD ALTA PROTEZIONE DI AGENTI CHIMICI E BIOLOGICI.	850	2,42	2.057,00	4.114,00	
scarpa	49	STIVALE IN PVC E CALZARE INTERNO	165	9,98	1.646,70	3.293,40	
scarpa	50	ANFIBIO IMPERMEABILE	187	68,25	12.762,75	25.525,50	
scarpa	51	SABOT ANTINFORTUNISTICO DA LABORATORIO CHIMICO	8	18,90	151,20	302,40	
scarpa	52	STIVALETTO DIELETTRICO	10	150,50	1.505,00	3.010,00	
altri DPI	53	CASCO DIELETTRICO CON VISIERA IN POLICARBONATO INTEGRATA	10	60,00	600,00	1.200,00	
					53.696,48	107.392,96	